[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2017    №  00196
	Об утверждении Реестра выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 22.11.2013 № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 15.03.2017 № 00156 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                    Е.В. Беляев

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением Администрации

                                                                               муниципального образования

                                                                               «Кардымовский район»

                                                                              Смоленской области

                                                                             от __.__.2017   №  ____

РЕЕСТР

выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области
по состоянию на "___" _______________20___г

Раздел 1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Дата внесения в реестр
	Основание внесения в реестр
	Наименование организации, на хранение которой передано имущество
	Основание для передачи объекта на хранение

	Подраздел  1.  Здания, сооружения

	1.
	Гидротехническое сооружение на реке Кривцовка
	Смоленская область, Кардымовский район,
п. Кардымово, ул. Красноармейская
	-
	16.03.2017
	Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.03.2017 № 00163
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.03.2017 № 00163

	2.
	Здание
	Смоленская область, Кардымовский район,
п. Кардымово, ул. Ленина, д. 61.
	-
	16.03.2017
	Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.03.2017 № 00163
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.03.2017 № 00163

	Подраздел  2. Жилой фонд

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел  3. Объекты инженерной инфраструктуры

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел  ….

	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 2. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес (местоположение) движимого имущества
	Параметры, характеризующие физические свойства движимого имущества
	Дата внесения в реестр
	Основание внесения в реестр
	Наименование организации, на хранение которой передано имущество
	Основание для передачи объекта на хранение

	Подраздел  1. Транспорт

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел  2. Оборудование

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел  ….

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Рег. № 00196  от 28.03.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 28.03.2017 15:11:45, Распечатал________________
PAGE